4 anos G) DATA DA POSSE - 04/03/2022 a 03/03/2026

H) LOGRADOURO (AVENIDA, RUA ALAMEDA ETC)
RUA PRDRO MONTEIRO PAES LEME

I) N®. 6051

L) DDD-FONE FIXO

J) BAIRRO - NOEMIA

M) DDD-CELULAR
16 99231 6703

O) E-MAIL - Iuizro2afilho@gmall.eom

K) MUNICÍPIO: FRANCA SP

N)FAX

A-R$ 322.903,00 (Trezentos evinte edois mil novecentos e três reais)

B - DESCRIÇÃO DO PROJETO

BOLA PRA CIMA - RENOVAÇÃO

Temos dois objetivos distintos, mas que se complementam. Um objetivo deve ser tratado

como o início de tudo ou seja, trabalfiar categorias de base que darão uma sustentação

para algo longo e duradouro, trabalfio esse, que já vem acontecendo a quase trinta anos.

[...]

Núcleo Aeroporto 2 Pastoral do Menor (40 crianças)

INDICADORES - Participação efetiva em competições.

INSTRUMENTO DE VERIFICAÇÃO - Apresentação de fichas, relatórios técnicos com

identificação dos atletas em competições, fotos e reportagens.

13

R$ 322.903,00 (Trezentos e vinte e dois mil novecentos e três reais)

1«BREVISÃ0I[5®SlREGEIjri^;s!gE@^ -1 -

Recursos Públicos Municipais 322.903,00
Recursos Públicos Estaduais / Federais 0,00
Recursos Próprios(doações) 15.000,00
Outros recursos (vendas em io.qos) 1000,00
Receitas previstas 0,00
TOTAL GERAL 338.903,00